
 

Dipartimento di Scienze Giuridiche 
Via Carlo Montanari, 9 - 37122 | T +39 045 8425367 
segreteria.dsg@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 
 
VISTO il D. Lgs. N. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D.R. 
1315 Prot. N. 222728 del 09/08/2017; 
 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli Studi di 
Verona emanato con D.R. 2928 Prot. N. 53171 del 19/12/2006; 
 
VISTO l’avviso di selezione pubblica Rep. 12322/2023 Prot. n. 492770 del 11/12/2023 per il 
conferimento di n. 1 incarico individuale di lavoro autonomo per lo svolgimento di attività di didattica 
e insegnamento nel corso “Shadows of the Tomb Raider: segreti e misteri intorno al mondo dell’arte 
visti attraverso le lenti del giurista”, finanziato con le risorse assegnate all’Università di Verona per 
le attività di orientamento rientranti nel “Progetto Scoperta”, ai sensi del Decreto Ministeriale n. 934 
del 3 agosto 2022 - resp. prof.ssa Ligugnana; 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 09/01/2024, da cui risulta che la Commissione 
ha esaminato le domande pervenute, precisamente quelle della Dott.ssa Sabrina Ferrazzi e della 
Dott.ssa Yugina Mishota, attribuendo alle candidate un punteggio sulla base di puntuali motivazioni 
e prendendo atto che sia sufficiente il risultato di 45 punti per l’attribuzione dell’incarico;  
 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione pubblica 2024 (Avviso di selezione 
pubblica Rep. 12322/2023 Prot. n. 492770 del 11/12/2023) per il conferimento di n. 1 incarico 
individuale di lavoro autonomo per lo svolgimento di attività di didattica e insegnamento nel corso 
“Shadows of the Tomb Raider: segreti e misteri intorno al mondo dell’arte visti attraverso le lenti del 
giurista”, finanziato con le risorse assegnate all’Università di Verona per le attività di orientamento 
rientranti nel “Progetto Scoperta”, ai sensi del Decreto Ministeriale n. 934 del 3 agosto 2022 - resp. 
prof.ssa Ligugnana; 
 

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria definitiva di cui all’art. 1: 
 

n. Nome e Cognome 
Punteggio 
complessivo 

1 Dott.ssa Sabrina Ferrazzi 65/80 
 
 
 

Art. 3 – È dichiarata vincitrice la Dott.ssa Sabrina Ferrazzi. 
 
Verona, 10/01/2024        
            
 

 IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
               Prof. Stefano Troiano 

                     Firmato digitalmente 
                     (D. Lgs.82/2005 e s.m.i.) 

 




		2024-01-11T12:19:23+0100
	IT
	Stefano Troiano




